
ZARZĄDZENIE NR 97/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej, której zadaniem będzie wyłonienie laureatów 
konkursu Wolontariusz Roku Powiatu Gostyńskiego „Edmund 2021". 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, której zadaniem będzie wyłonienie laureatów konkursu 
Wolontariusz Roku Powiatu Gostyńskiego „Edmund 2021", w następującym składzie: 
1) Marek Smektała - przewodniczący komisji; 
2) Szymon Jakubowski - członek komisji; 
3) Joanna Jakubiak - członek komisji; 
4) Aldona Majchrzak - członek komisji; 
5) Natalia Bezwierzchna - członek komisji; 
6) Andrzej Konieczny - członek komisji; 
7) Jarosław Lisiecki - członek komisji; 
8) Małgorzata Karolczak - członek komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa wyłoni pięciu laureatów konkursu spośród nadesłanych zgłoszeń. 
Ogłoszenie wyników nastąpi 6 grudnia 2021 r., podczas Gali Wolontariusz Roku Powiatu 
Gostyńskiego „Edmund 2021", zgodnie z Regulaminem konkursu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D29A883-50BB-4805-9CA9-B30A3A47B544. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


